links, blockhouses, anchorages, tolls, bell customs, tron weights, measures,

annual rents, dwelling, place, houses, yards and churches which of old pertained

to the said Franciscans, and others particularly and generally above recited, or to

any part, pendicle or portion thereof, maills, rents, casualties, profits and duties

thereof, of any years or terms whatsoever past or to come, for any past deeds,

causes or occasions whatsoever preceding the date of our present charter:

renouncing, relinquishing, and altogether upgiving the same, with all action,
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clamando et simplicit extra donando eadem cum omni actione instantia

et exequutione nobis et successoribus nris eocirca competefi vel com-

petere valen Memoratis Preposito Ballivis Consulibus et Coitati dicti

burgi nri de Aberdcne suisq., successoribus pro nunc et imperpetuum
cum pacto de non petendo ac cum supplemento oium defectuum obiec-

tionum et imperfectionum quarumcunq^ tam non noiatarum q™ noiatarum

preteritorum pfitium et futurorum quos tanquam pro express^ in hac pfiti

carta nostra haberi volumus penes que nos pro nobis nrisq., successoribus

dispensavimus ac per pfitis carte nre tenorem dispensavimus [sic] imper-

petuum Preterea ratificavimus approbavimus et hac pfiti carta nfa con-

firmavim^ Tenoreq, eiusdem ratificamus approbamus ac pro nobis nrisqj

succoribus pro perpetuo confirmamus Actum et statutum dicti burgi

nfi per dtos Prepositum Ballivos Senatum et Coitatem eiusdem fact

vnde statuitur et ordinatur quod nullum mollitum polentum ad forum

dicti nri burgi feretur pntabitur nee venabitur in eodem private vel

publice quodquidem actum et statutum est de data vndecimo die

mensis Januarii Anno DiSi millesimo sexcentesimo vigesimo octavo

Et nos perfecte intelligentes quod dtum actum et statutum non solum

concordat cum actis et statutis omnium burgorum regiorum dicti

instance and execution competent or that can be competent thereanent to us

or our successors, in favour of the foresaid provost, baiUies, councillors and

community of our said burgh of Aberdeen, and their successors, now and

forever; with the paction of not requiring, and with the supplement of all

defects, objections and imperfections whatsoever, both not named and named,

past, present and to come, which we will to be held as set forth in this our

present charter, wherewith we, for ourselves and our successors, have dis-

pensed, and by the tenor of our present charter do dispense, forever.

Further, we have ratified, approved, and by this our present charter have

confirmed, and by the tenor thereof do ratify, approve, and, for us and our

successors, for ever confirm, an Act and statute of our said burgh, made

by the said provost, baillies, council and community thereof, whereby it

is statute and ordained that no ground malt shall be brought or presented

to the market of our said burgh, or sold therein, privately or publicly

;

which act and statute is dated the eleventh day of the month of January

in the year of our Lord one thousand six hundred and twenty-eight ; and we,

perfectly understanding that the said act and statute not only accords with the
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regni nri Sed etiam aptum ct ncccssarium est pro bono ct commodo
dicti burgi nri IGITUR volumus ct ordinamus quod nullum m(jlli-

tum polentum importabitur ncc venabitur infra eundem burguin

private vel publicc per quascuncj, personam vel personas infra liber-

tatcm dicti burgi vel extra incolan sub pena confiscationis cujuscuncj^

molliti polcnti quod importabitur per quascunq, personam vel perso-

nas contra tcnorem antcdicti acti statuti ct ordinationis nre predict

infra prcdtum burgum cum potestate dictis Preposito et ballivis con-

fiscandi dtum polentum et humoi ad eorum vsum applicandi Ex Nos
CONSIDEKANTES quod dictus quondam noster charissimus pater beate

memorie per eius infeofamentum supraspecificat ratificavit et dispo-

suit dto burgo nro de Aberdene omnes alias libcrtates iura et privi-

legia tam amplas et amplissime quam dtis burgis nris de Edinbur'

et Perth qui sunt Vicecomites coronatores et pacis lusticiarii intra

se et quod magna est necessitas vt diet burgus noster de Aberdene
habeat possideat et fruatur dtis privileges et hoc specialiter pro cau-

sis et respectibus subsequen viz quod dictus burgus noster de Aber-

dene in Burgum et civitatem copiosam et populosam crevit et de-

vcnit in quo magna et quotidiana est mercatura et mercium mutatio

acts and statutes of all the royal burghs of our said kingdom, but is also fit and

necessary for the good and advantage of our said burgh, do Therefore will and

ordain that no ground malt shall be imported or sold within the said burgh,

privately or publicly, by any person or persons whatsoever dwelling within or

outwith the freedom of the said burgh, under pain of confiscation of any ground

malt whatsoever that shall be imported within our said burgh by any person or